PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

1

Edital do Concurso Público 039/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 039/2022

GABARITO PROVISÓRIO DO CARGO DE ENFERMAGEM DA

PROVA OBJETIVA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA - PR, Estado do PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no item 4, e o Edital 001/2022 de 10/02/2022, bem como o

Edital nº 020/2022, publicado em 26 de abril de 2022, o Edital nº 022/2022 de 02 de maio de 2022.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - O gabarito provisório das questões da Prova Objetiva de ENFERMAGEM reaplicada no dia 22/05/2022

a ser divulgado pela internet nos sites do Município de Santo Antônio da Platina – PR,

www.santoantoniodaplatina.pr.gov.br, e da UNIOESTE/COGEPS, www.unioeste.br/concursos.

Art. 2º - O caderno de prova pode ser consultado na página no endereço: www.unioeste.br/concursos.

Art. 3º - Cabe Recurso quanto às questões da Prova Objetiva, devidamente fundamentado, e inserido até as 17h

o dia 25/05/22 no sistema no site da www.unioeste.br/concursos, na área do candidato por meio do link próprio.

Art. 4º - As respostas aos recursos e o gabarito definitivo serão publicados por edital até 17 h do dia 31/05/22.

Publique-se e Cumpra-se.

Santo Antônio da Platina - PR, 23 de maio de 2022

JOSÉ DA SILVA COELHO NETO

Prefeito do Município de Santo Antônio da Platina – PR

http://www.unioeste.br/concursos
http://www.unioeste.br/concursos

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR

2

Edital do Concurso Público 039/2022

ANEXO I DO EDITAL 039/2022

CONCURSO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA – GABARITO PROVISÓRIO

EDITAL O1/2022

1. CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: ENFERMAGEM reaplicado em 22/05/22

01=C 02=C 03=E 04=A 05=D 06=A 07=E 08=C 09=D 10=B

11=B 12=C 13=A 14=D 15=B 16=B 17=A 18=B 19=D 20=C

21=C 22=D 23=C 24=A 25=C 26=A 27=C 28=A 29=E 30=A

31=D 32=C 33=E 34=C 35=B 36=A 37=D 38=A 39=A 40=A